
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR Nº 008/2018/SMS 

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, inciso ( ) ou inciso 
II ( X ) da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO para a realização da despesa abaixo especificada, 
HOMOLOGADO e ADJUDICADO

N.º DO PROC.: 00812/2018/SMS 

CREDOR: W SERVICE MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS LTDA – MEME 

END.: RUA VEREADOR JOÃO DE OLIVEIRA CAMPOS - Nº 298 - SALA B - CIA 
I - SIMÕES FILHO/BA - CEP 43.700-000

TEL.: (71) 3011-3439 / 3011-3439                       VALOR: R$ 4.400,00 

OBJETO: Serviço de empresa especializada no conserto de cardioversor, para atender 
o serviço de atendimento móvel de urgência. 

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA VALOR 
SESA 2344 - 3.3.9.0.39.00 - FONTE 

0114000
R$ 4.400,00 

VALOR R$ 
=========================================>

R$ 4.400,00

Lauro de Freitas, 07 de maio de 2018 

___________________________________________________

Moema Isabel Passos Gramacho 

Prefeita Municipal de Lauro de Freitas 

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: H9EHYOARY/TXBE5IQK2DMA

Segunda-feira
21 de Maio de 2018

19 - Ano VI - Nº 1172


